
Rožmitál - Nýřany "B"  26:21 (14:11)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 22 Duben 2018 15:46 - Aktualizováno Pátek, 20 Červenec 2018 14:26

V prvním zápase jarní části soutěže jsme na domácím hřišti přivítali celek Nýřan "B". První i
druhou branku zápasu jsme vstřelili my, hosté snížili v 5. minutě na 2:1. V 8. minutě bylo
srovnáno 4:4. Dvěma brankami v řadě jsme se ujali vedení 6:4, na rozdíl jedné branky hosté
snížili v 15. minutě - stav byl 8:7. Jedno až dvou brankové vedení jsme si udržovali až do 26.
minuty, kdy se nám podařilo odskočit o tři branky. Upravit na rozdíl čtyř branek jsme měli
příležitost z trestného hodu po vypršení hrací doby, to se nám ale nepodařilo a tak jsme první
poločas vyhráli 14:11.

  

Až do 13. minuty druhého poločasu platilo, že když vstřelíme gól my, tak Nýřany vzápětí sníží.
Ve 13. minutě talk na ukazateli skóre svítil stav 20:17. Třemi brankami vstřelenými během 5.
minut jsme si vypracovali náskok 6 branek, a tím pádem jsme rozhodli o osudu utkání. Až do
konce zápasu jsme si udržovali náskok 5-6 branek. V zápase jsme nakonec zvítězili 26:21.

  

sestava: D.      Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa,   M. Hejra,  J.
Vondrášek -   P. Šourek, R. Stöckl, J. Zemek, J.  Pazderník,  J. Pičman

  

branky: Stöckl 12, Šourek 10, Pazderník 3, Pičnam 1 - Špirk 8, Thumer 8, Šilhavý 3, Jiroušek 1,
Alexa 1

  

 1 / 1


